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Föreningens ändamål 
Föreningen har till ändamål att främja lokal och internationell konst. Föreningen ska vara ett 
komplement till Havremagasinets verksamhet för att stärka intresset för konst i Norrbotten. 
 
Föreningen ska uppfylla sitt ändamål med att engagera lokalbefolkningen genom att anordna 
föreläsningar, workshops, guidningar och annan pedagogisk- och publik verksamhet.  

 
Aktiviteter under året: 
 
Årsmöte 
Föreningens årsmöte genomfördes 8 maj i Café Pampas på Havremagasinet. Utöver styrelsen, 
4 medlemmar deltog i årsmötet. Havremagasinet bjöd på fika i caféet. På årsmötet valdes 
Silvia Colombo till föreningens ordförande för de kommande två åren. Till nya ledamöter 
valdes för en tid av 2 år: Mariangela Mendez Prencke och Carole Creedon. För övriga 
styrelseledamöter kvarstod 1 år på mandatperioden. 
Årsmötet följdes av ett samtal om framtida planer och önskade aktiviteter av medlemmar för 
medlemmar: Att vi kunde erbjuda olika nivåer av resor, korta konstutflykter är bra också, till 
ex. till Ralph Lundsten gård i Antnäs, eller till Heden. Men också till Alta med övernattning. 
Att föreningen skulle behöva hitta ett annat sätt att berätta om medlemsavgift. Att det inte 
betyder engagemang som t.ex i idrottsförening. De sa att de saknades kurser för pensionärer, 
eller konsthistoria kurser men roligare, lät masigt. Generell saknas ursäkt till att mötas, till 
exempel kan ordnas workshops som ”skissa i natur” eller testa olika tekniker.  
  
Resan 
Årets konstresa som var planerad till Aine Taide Museum, Tornio och till Korundi i 
Rovaniemi blev inställd på grund av för få anmälningar.  



 
Sketch & Sip 
Havrevänner har förtsatt stöd till progamaktiviteten Sketch & Sip har vidareutvecklats under 
året och genomförts under torsdagkvällar en gång i månaden - under vår och höst - ofta i 
kombination med en programpunkt med gästande konstnär som förutom föreläsning också ger 
anvisningar för kvällens rit- och teckningsskapelser.  
 
Kommunikation 
Kommunikation med föreningens medlemmar har varit en utmaning på grund av 
medlemskonto blev raderat när medarbetare som ansvarade för detta lämnade tjänsten. 
Havremagasinets Länskonsthall Boden som stödjer kommunikations av föreningen, hade 
också ett intensivt verksamhets år och hade svårt att stödja kommunikationsarbetet och flera 
viktiga kommunikationsinsatser blev försenade. För en livligare föreningsverksamhet och fler 
medlemmar behövs ökat engagemang från medlemmar och styrelse som driver sina intressen.   
 
Medlemmar 
Vid utgången av året, december 2025, hade föreningen 57 betalande medlemmar. 
Medlemsavgiften har under året varit 150 kr för individuella medlemmar och en familj betalar 
200 kr. 
 
Ekonomi 
Föreningens intäkter under året har uppgått till 13 360 kr från medlemsavgifter, en ökning 
från förra året. Övriga intäkter på 25 000 kr är resterande belopp av föreningens erhållna 
återstartstöd efter pandemin.  
Föreningens utgifter omfattade totalt 6 199 kr. Övriga kostnader inkluderade 
redovisningstjänster (4 897 kr) och bankkostnader (2 264 kr). Sammantaget var årets resultat 
ett mindre överskott på 6 199 kr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


